
0231- 50 23 994 vhenze@stadtdo.de 318

Telefon E-Mail Anfangsbuchstabe Nachname Raum

0231 - 50 23 410 uschramm@stadtdo.de A 321
0231 - 50 23 370 msznajder@stadtdo.de B, E, F, U 319
0231 - 50 23 331 ttextoris@stadtdo.de C, M, R, Z 314
0231 - 50 26 325 jzittlau@stadtdo.de D, N, P 320
0231 - 50 26 327 myuecel@stadtdo.de G, K, L, Y 323
0231 - 50 27 234 vsolibieda@stadtdo.de I, S, V 314
0231 - 50 25 208 rtinter@stadtdo.de H, T, X 315
0231 - 50 28 003 kzeltner@stadtdo.de J, O, Q, W 315Fr. Zeltner (Mi-Fr)

Fr. Tinter (Mo-Do)

Schüler-BAföG
Donnerstag: 07:00 Uhr - 11:00 Uhr sowie 13:00 - 17:00 Uhr

Hr. Schramm

Frau Henze (TL)

Sachbearbeitung

Fr. Sznajder

Öffnungszeiten: Dienstag 07:00 Uhr - 11:00 Uhr

Sachbearbeitung, Stand 27.03.2025

zentrale E-Mail: bafoeg@stadtdo.de

Fr. Solibieda

Fr. Zittlau (Di-Fr)

Hr. Yücel

Hr. Textoris


